[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 марта 2011 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	                №169

О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района от 12.05.2009 №395 «Об исполнении отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйствен-ного производства, переданных муниципальному образованию «Верхнекетский район»
В целях реализации  долгосрочной целевой программы   «Развитие личных подсобных  хозяйств населения Верхнекетского района  на 2010-2012 годы» утвержденной постановлением Администрации Верхнекетского района  от 16.11.2009  №1066 и в связи с изменением размера ставки на процедуру искусственного осеменения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Верхнекетского района от 12.05.2009 №395 «Об исполнении отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства переданных муниципальному образованию «Верхнекетский район» следующие изменения в Приложение №3:

1) Слова «по ставке 556 рублей» заменить словами «по ставке 666 рублей».
2) Слова «306  рублей из средств бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «416 рублей из средств бюджета муниципального образования «Верхнекетский район».
2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  в районной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике - начальника управления экономики и финансов Администрации Верхнекетского района С.А. Альсевич.
Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин

Еременко Н.А.
2-68-00
Дело-2, УЭиФ-1,Еременко-1, Колпашевское ветуправление,  «Заря Севера»-1